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1 1099 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL-EYÜP T 24.09.2003 5:14 1

2 1195 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 6.11.2001 5:16 2

3 1131 EZGİ KAYA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 5:17 3

4 1197 SONGÜL ERBEK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 4.05.2001 5:22 4

5 1231 EBRAR BAYRAM BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR F 25.02.2003 5:24 4

6 1198 NURCAN ÖZ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 10.02.2001 5:29 5

7 1246 ZEHRA ORAL SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ T 13.02.2003 5:30 6

8 1104 DİLEK ÖZDEMİR BURSA-GEMLİK BLD ĞENÇLİK SPOR KLUBU T 7.09.2002 5:32 7

9 1247 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ T 28.12.2003 5:33 8

10 1100 FADİME AYAZMA İSTANBUL-EYÜP T 16.08.2002 5:33 9

11 1103 DENİZ AYTUN BURSA-GEMLİK BLD ĞENÇLİK SPOR KLUBU T 30.05.2003 5:35 10

12 1105 EDANUR EREN BURSA-GEMLİK BLD ĞENÇLİK SPOR KLUBU T 10.11.2003 5:37 11

13 1196 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 23.01.2002 5:42 12

14 1156 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL-ÜMRANİYE İLÇESİ T 22.03.2003 5:43 13

15 1098 KADER GÜL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 26.12.2003 5:44 14

16 1097 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 3.04.2002 5:45 15

17 1155 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL-ÜMRANİYE İLÇESİ T 9.08.2003 5:45 16

18 1133 EVİN DEMİR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.02.2001 5:46 17

19 1095 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 28.05.2001 5:47 18

20 1134 GURBET DEMİRTAŞ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.03.2003 5:48 19

21 1094 YAĞMUR KARABULAK İSTANBUL-VELİBABA KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ GENÇLİK VE S.K. T 15.12.2002 - 20

22 1157 AYŞEGÜL KURTAY İSTANBUL-ÜMRANİYE İLÇESİ T 9.04.2002 - 21

23 1091 YAĞMUR DOĞAN İSTANBUL-VELİBABA KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ GENÇLİK VE S.K. T 25.03.2001 - 22

24 1101 MERVE NUR KEMEÇ İSTANBUL-EYÜP T 25.09.2002 - 23

25 1187 FEYZA BAŞTÜRK İSTANBUL-ATAŞEHİR İLÇESİ T 15.07.2003 - 24

26 1129 NURŞAH KARAKUŞ İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 - 25

27 1092 ZEYNEP NİSANUR ÇELİK İSTANBUL-VELİBABA KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ GENÇLİK VE S.K. T 28.02.2001 - 26

28 1144 BEYZA UZUN İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 1.01.2002 - 27

29 1148 YAĞMUR ÖGLÜ İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI T 25.09.2002 - 28

30 1192 HELIN OKUSLU İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDIYE SPOR KULUBU T 21.06.2003 - 29

31 1132 MERCAN AKSOY İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.09.2002 - 30

32 1151 RABİA YURDAM İSTANBUL-TUZLA İLÇE KARMASI T 31.01.2001 - 31

33 1193 FATMANUR YANTUR İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDIYE SPOR KULUBU T 1.11.2003 - 32

34 1093 BUSE TİRSİ İSTANBUL-VELİBABA KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ GENÇLİK VE S.K. T 5.05.2001 - 33

35 1096 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 26.12.2001 - 34

36 1190 ESRANUR BAŞ İSTANBUL-ATAŞEHİR İLÇESİ T 14.02.2003 - 35

37 1127 ALEYNA ÇAĞLI İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR KULÜBÜ T 8.06.2003 - 36

38 1191 ROJDA KEL İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDIYE SPOR KULUBU T 23.12.2003 - 37

39 1135 DERYA BAŞTAŞ KOCAELİ-GEBZE GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KLB. T 4.02.2001 - 38

40 1162 SENA GEZGİNCİ İSTANBUL-KADIKÖY İLÇESİ T 15.02.2002 - 39
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41 1146 ESMA BEYAZEL İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 29.06.2001 - 40

42 1149 DAMLA KARA İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI T 8.07.2002 - 41

43 1128 CANSU İNCİR İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR KULÜBÜ T 6.06.2003 - 42

44 1150 DUYGU ŞİMŞEK İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI T 27.04.2002 - 43

45 1145 EDANUR ERYURT İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 4.01.2002 - 44

46 1154 ASLIHAN CEYDA TUNA İSTANBUL-TUZLA İLÇE KARMASI T 25.09.2001 - 45

47 1143 FATMA TATLI İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 17.05.2002 - 46

48 1165 HALİME DURMUŞ SAKARYA-AS AKYAZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.06.2002 - 47

49 1106 YILDIZ ADIYAMAN BURSA-GEMLİK BLD ĞENÇLİK SPOR KLUBU T 4.04.2003 - 48

50 1137 ŞİRİN BEYZA İSKENDER KOCAELİ-GEBZE GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KLB. T 21.12.2001 - 49

51 1179 ŞEHRİBAN DÜLEK İSTANBUL-KARTAL İLÇE KARMASI T 2.02.2001 - 50

52 1180 NESLİHAN KARADAĞ İSTANBUL-KARTAL İLÇE KARMASI T 5.05.2001 - 51

53 1184 GÜLSÜM AYGÜN (PROTESTOLU) İSTANBUL-MALTEPE İLÇE KARMASI T 25.02.2002 - 52

54 1140 ESRANUR KORKMAZ İSTANBUL-BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 10.03.2002 - 53

55 1138 EDA SELİN İSKENDER KOCAELİ-GEBZE GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KLB. T 21.12.2001 - 54

56 1244 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA-ADAPAZARI İLÇESİ T 31.05.2003 - 55

57 1147 İREM ŞEN İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI T 21.09.2002 - 56

58 1175 YAREN BAHAR SELİK TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 26.11.2002 - 57

59 1141 CEYDA CİMİN İSTANBUL-BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 13.07.2001 - 58

60 1111 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.04.2002 - 59

61 1152 EDA GÖDÜK İSTANBUL-TUZLA İLÇE KARMASI T 15.03.2001 - 60

62 1114 DAMLANUR KARA TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.11.2003 - 61

63 1245 EDA YILMAZ SAKARYA-ADAPAZARI İLÇESİ T 7.05.2002 - 62

64 1238 SİMGE KINAK SAKARYA-SERDİVAN İLÇESİ T 12.08.2001 - 63

65 1185 SELİN GENÇ İSTANBUL-MALTEPE İLÇE KARMASI T 12.09.2001 - 64

66 1249 ESİN KOL SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ T 14.08.2002 - 65

67 1248 MERVE KURTOĞLU SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ T 29.09.2003 - 66

68 1234 KADER ŞEN İSTANBUL-SİNOP SPOR KULÜBÜ F 30.06.2002 - 66

69 1239 SELMA DAVULCU SAKARYA-SERDİVAN İLÇESİ T 18.09.2003 - 67

70 1139 DUYGU KARA İSTANBUL-BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 26.03.2001 - 68

71 1153 GAMZE KÖSEOĞLU İSTANBUL-TUZLA İLÇE KARMASI T 31.12.2001 - 69

72 1183 HİLAL KALELİ İSTANBUL-MALTEPE İLÇE KARMASI T 26.11.2001 - 70

73 1188 GÜLÇİN MÜJDECİ İSTANBUL-ATAŞEHİR İLÇESİ T 24.12.2003 - 71

74 1130 DİLEK ÇALIM İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR KULÜBÜ T 30.07.2003 - 72

75 1182 ZEHRA ŞENCİ İSTANBUL-KARTAL İLÇE KARMASI T 11.09.2001 - 73

76 1181 EDA İSPİR İSTANBUL-KARTAL İLÇE KARMASI T 14.05.2001 - 74

77 1161 BUSENUR YİĞİT İSTANBUL-KADIKÖY İLÇESİ T 1.01.2001 - 75

78 1167 ZEYNEP ONUR SAKARYA-ERENLER HALKEĞİTİM GENÇLİK SPOR KULUBÜ VE DERNEĞİ T 27.10.2003 - 76

79 1166 HANİFE AKDİN SAKARYA-AS AKYAZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.03.2001 - 77

80 1160 MAİDE GÜLTEKİN İSTANBUL-KADIKÖY İLÇESİ T 2.01.2002 - 78

81 1158 ZERDA TAŞÇI İSTANBUL-ÜMRANİYE İLÇESİ T 11.10.2003 - 79

82 1113 DUYGU İBEK TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.07.2003 - 80

83 1194 EDA YILMAZ İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDIYE SPOR KULUBU T 11.07.2003 - 81

84 1242 SENA GÜMÜŞ SAKARYA-ADAPAZARI İLÇESİ T 4.09.2003 - 82

85 1109 SUDENUR ERDAL İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.05.2003 - 83

86 1186 EYLEM YILDIZ İSTANBUL-MALTEPE İLÇE KARMASI T 12.02.2001 - 84

87 1178 ECE BERRE SAYGI TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 24.05.2001 - 85

88 1176 SUDE GÖKÇE TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.02.2003 - 86

89 1142 AYÇA AYDIN İSTANBUL-BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 22.10.7200 - 87
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90 1232 GÖKÇE YEŞİLYURT İSTANBUL-BÜYÜKÇEÇMECE BELEDİYE S.K.DERNEĞİ F 2.02.2001 - 87

91 1177 ZEYNEP SEVİM GENCAY TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.02.2001 - 88

92 1112 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.01.2001 - 89

93 1110 İREM SÖĞÜT İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.01.2003 - 90

94 1163 DİLARA KAVAK SAKARYA-AS AKYAZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.02.2003 - 91

95 1233 CEMRE ÇELİK İSTANBUL-BÜYÜKÇEÇMECE BELEDİYE S.K.DERNEĞİ F 27.07.2003 - 91

96 1164 ZEYNEP AVCI SAKARYA-AS AKYAZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.09.2002 - 92

97 1240 TUBA EDA BOYACI SAKARYA-SERDİVAN İLÇESİ T 9.12.2002 - 93

98 1243 MELİKE ALÇIN SAKARYA-ADAPAZARI İLÇESİ T 17.01.2003 - 94

99 1241 DİLA TAŞ SAKARYA-SERDİVAN İLÇESİ T 10.02.2001 - 95

100 1108 EZGİ SÖĞÜT İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.01.2003 - 96

101 1168 BUSENUR ÇETİN SAKARYA-ERENLER HALKEĞİTİM GENÇLİK SPOR KULUBÜ VE DERNEĞİ T 27.03.2003 - 97

102 1107 ZEHRA TAŞTAN İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.05.2003 - 98

103 1235 SEHER GÜL İSTANBUL-SİNOP SPOR KULÜBÜ F 1.01.2001 - 98

104 1171 FATMAGÜL KÜÇÜKOĞLU SAKARYA-YENİKENT FIRAT SPOR KULÜBÜ T 5.02.2003 - 99

105 1174 SELİME AZRA İYİYAZICI SAKARYA-YENİKENT FIRAT SPOR KULÜBÜ T 1.11.2003 - 100

106 1170 KEVSER KOR SAKARYA-ERENLER HALKEĞİTİM GENÇLİK SPOR KULUBÜ VE DERNEĞİ T 9.05.2002 - 101

107 1172 SEVAL TAŞ SAKARYA-YENİKENT FIRAT SPOR KULÜBÜ T 15.01.2002 - 102

108 1169 NEFİSE BULUT SAKARYA-ERENLER HALKEĞİTİM GENÇLİK SPOR KULUBÜ VE DERNEĞİ T 13.08.2002 - 103

- 1136 KADER KURT KOCAELİ-GEBZE GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KLB. T 3.02.2002 DNF -

- 1189 TUĞBA ÖZDEMİR İSTANBUL-ATAŞEHİR İLÇESİ T 1.01.2001 DNS -

- 1173 SUDE YILMAZ SAKARYA-YENİKENT FIRAT SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 DNS -

- 1159 SÜMEYRA ÇELİK İSTANBUL-KADIKÖY İLÇESİ T 21.12.2003 DNS -

- 1102 ELİF NUR YATAĞAN İSTANBUL-EYÜP T 8.01.2003 DNS -
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1195 ENİSE ÇORUMLU 5:16 2

1196 NAZİRE GÜLEÇ 5:42 12

1 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K 1197 SONGÜL ERBEK 5:22 4 11
1198 NURCAN ÖZ 5:29 5

1103 DENİZ AYTUN 5:35 10

1104 DİLEK ÖZDEMİR 5:32 7

2 BURSA-GEMLİK BLD ĞENÇLİK SPOR KLUBU 1105 EDANUR EREN 5:37 11 28
1106 YILDIZ ADIYAMAN - 48

1099 TUĞÇE ÖZKAN 5:14 1

1100 FADİME AYAZMA 5:33 9

3 İSTANBUL-EYÜP 1101 MERVE NUR KEMEÇ - 23 33
1102 ELİF NUR YATAĞAN DNS -

1131 EZGİ KAYA 5:17 3

1132 MERCAN AKSOY - 30

4 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1133 EVİN DEMİR 5:46 17 39
1134 GURBET DEMİRTAŞ 5:48 19

1095 BAHAR KARALOĞLU 5:47 18

1096 DOĞANUR YILMAZ - 34

5 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1097 FATMA AKTÜRK 5:45 15 47
1098 KADER GÜL 5:44 14

1155 SUDENAZ YILDIRIM 5:45 16

1156 BEYZANUR DEMİR 5:43 13

6 İSTANBUL-ÜMRANİYE İLÇESİ 1157 AYŞEGÜL KURTAY - 21 50
1158 ZERDA TAŞÇI - 79

1091 YAĞMUR DOĞAN - 22

1092 ZEYNEP NİSANUR ÇELİK - 26

7 İSTANBUL-VELİBABA KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ GENÇLİK VE S.K. 1093 BUSE TİRSİ - 33 68
1094 YAĞMUR KARABULAK - 20

1246 ZEHRA ORAL 5:30 6

1247 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU 5:33 8

8 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ 1248 MERVE KURTOĞLU - 66 79
1249 ESİN KOL - 65

1191 ROJDA KEL - 37

1192 HELIN OKUSLU - 29

9 İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDIYE SPOR KULUBU 1193 FATMANUR YANTUR - 32 98
1194 EDA YILMAZ - 81

1127 ALEYNA ÇAĞLI - 36

1128 CANSU İNCİR - 42

10 İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR KULÜBÜ 1129 NURŞAH KARAKUŞ - 25 103
1130 DİLEK ÇALIM - 72

1143 FATMA TATLI - 46

1144 BEYZA UZUN - 27

11 İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI 1145 EDANUR ERYURT - 44 111
1146 ESMA BEYAZEL - 40

1147 İREM ŞEN - 56

1148 YAĞMUR ÖGLÜ - 28

12 İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 1149 DAMLA KARA - 41 112
1150 DUYGU ŞİMŞEK - 43
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1187 FEYZA BAŞTÜRK - 24

1188 GÜLÇİN MÜJDECİ - 71

13 İSTANBUL-ATAŞEHİR İLÇESİ 1189 TUĞBA ÖZDEMİR DNS - 130
1190 ESRANUR BAŞ - 35

1151 RABİA YURDAM - 31

1152 EDA GÖDÜK - 60

14 İSTANBUL-TUZLA İLÇE KARMASI 1153 GAMZE KÖSEOĞLU - 69 136
1154 ASLIHAN CEYDA TUNA - 45

1135 DERYA BAŞTAŞ - 38

1136 KADER KURT DNF -

15 KOCAELİ-GEBZE GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KLB. 1137 ŞİRİN BEYZA İSKENDER - 49 141
1138 EDA SELİN İSKENDER - 54

1179 ŞEHRİBAN DÜLEK - 50

1180 NESLİHAN KARADAĞ - 51

16 İSTANBUL-KARTAL İLÇE KARMASI 1181 EDA İSPİR - 74 174
1182 ZEHRA ŞENCİ - 73

1139 DUYGU KARA - 68

1140 ESRANUR KORKMAZ - 53

17 İSTANBUL-BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE S.K DERNEĞİ 1141 CEYDA CİMİN - 58 179
1142 AYÇA AYDIN - 87

1183 HİLAL KALELİ - 70

1184 GÜLSÜM AYGÜN (PROTESTOLU) - 52

18 İSTANBUL-MALTEPE İLÇE KARMASI 1185 SELİN GENÇ - 64 186
1186 EYLEM YILDIZ - 84

1159 SÜMEYRA ÇELİK DNS -

1160 MAİDE GÜLTEKİN - 78

19 İSTANBUL-KADIKÖY İLÇESİ 1161 BUSENUR YİĞİT - 75 192
1162 SENA GEZGİNCİ - 39

1242 SENA GÜMÜŞ - 82

1243 MELİKE ALÇIN - 94

20 SAKARYA-ADAPAZARI İLÇESİ 1244 SUDENAZ ŞAHİN - 55 199
1245 EDA YILMAZ - 62

1111 GÖNÜL KÖKSAL - 59

1112 ALMİNA MALKOÇ - 89

21 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1113 DUYGU İBEK - 80 200
1114 DAMLANUR KARA - 61

1163 DİLARA KAVAK - 91

1164 ZEYNEP AVCI - 92

22 SAKARYA-AS AKYAZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1165 HALİME DURMUŞ - 47 215
1166 HANİFE AKDİN - 77

1238 SİMGE KINAK - 63

1239 SELMA DAVULCU - 67

23 SAKARYA-SERDİVAN İLÇESİ 1240 TUBA EDA BOYACI - 93 223
1241 DİLA TAŞ - 95

1175 YAREN BAHAR SELİK - 57

1176 SUDE GÖKÇE - 86

24 TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1177 ZEYNEP SEVİM GENCAY - 88 228
1178 ECE BERRE SAYGI - 85

1107 ZEHRA TAŞTAN - 98

1108 EZGİ SÖĞÜT - 96

25 İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1109 SUDENUR ERDAL - 83 269
1110 İREM SÖĞÜT - 90
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3 Aralık 2016 11:00Küçük Kızlar 1.5 km.

1167 ZEYNEP ONUR - 76

1168 BUSENUR ÇETİN - 97

26 SAKARYA-ERENLER HALKEĞİTİM GENÇLİK SPOR KULUBÜ VE DERNEĞİ 1169 NEFİSE BULUT - 103 274
1170 KEVSER KOR - 101

1171 FATMAGÜL KÜÇÜKOĞLU - 99

1172 SEVAL TAŞ - 102

27 SAKARYA-YENİKENT FIRAT SPOR KULÜBÜ 1173 SUDE YILMAZ DNS - 301
1174 SELİME AZRA İYİYAZICI - 100



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

1195 ENİSE ÇORUMLU T 5:16 2

1196 NAZİRE GÜLEÇ T 5:42 12

1 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K 1197 SONGÜL ERBEK T 5:22 4 18 11 29
1198 NURCAN ÖZ T 5:29 5

1131 EZGİ KAYA T 5:17 3

1132 MERCAN AKSOY T - 30

2 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1133 EVİN DEMİR T 5:46 17 24 39 63
1134 GURBET DEMİRTAŞ T 5:48 19

1103 DENİZ AYTUN T 5:35 10

1104 DİLEK ÖZDEMİR T 5:32 7

3 BURSA-GEMLİK BLD ĞENÇLİK SPOR KLUBU 1105 EDANUR EREN T 5:37 11 37 28 65
1106 YILDIZ ADIYAMAN T - 48

1099 TUĞÇE ÖZKAN T 5:14 1

1100 FADİME AYAZMA T 5:33 9

4 İSTANBUL-EYÜP 1101 MERVE NUR KEMEÇ T - 23 51 33 84
1102 ELİF NUR YATAĞAN T DNS -

1155 SUDENAZ YILDIRIM T 5:45 16

1156 BEYZANUR DEMİR T 5:43 13

5 İSTANBUL-ÜMRANİYE İLÇESİ 1157 AYŞEGÜL KURTAY T - 21 48 50 98
1158 ZERDA TAŞÇI T - 79

1095 BAHAR KARALOĞLU T 5:47 18

1096 DOĞANUR YILMAZ T - 34

6 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1097 FATMA AKTÜRK T 5:45 15 54 47 101
1098 KADER GÜL T 5:44 14

1246 ZEHRA ORAL T 5:30 6

1247 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU T 5:33 8

7 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR SPOR KULÜBÜ 1248 MERVE KURTOĞLU T - 66 41 79 120
1249 ESİN KOL T - 65

1091 YAĞMUR DOĞAN T - 22

1092 ZEYNEP NİSANUR ÇELİK T - 26

8 İSTANBUL-VELİBABA KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ GENÇLİK VE S.K. 1093 BUSE TİRSİ T - 33 59 68 127
1094 YAĞMUR KARABULAK T - 20

1191 ROJDA KEL T - 37

1192 HELIN OKUSLU T - 29

9 İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDIYE SPOR KULUBU 1193 FATMANUR YANTUR T - 32 132 98 230
1194 EDA YILMAZ T - 81

1135 DERYA BAŞTAŞ T - 38

1136 KADER KURT T DNF -

10 KOCAELİ-GEBZE GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KLB. 1137 ŞİRİN BEYZA İSKENDER T - 49 99 141 240
1138 EDA SELİN İSKENDER T - 54

1127 ALEYNA ÇAĞLI T - 36

1128 CANSU İNCİR T - 42

11 İSTANBUL-ÇAMLIK SPOR KULÜBÜ 1129 NURŞAH KARAKUŞ T - 25 140 103 243
1130 DİLEK ÇALIM T - 72

1147 İREM ŞEN T - 56

1148 YAĞMUR ÖGLÜ T - 28

12 İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 1149 DAMLA KARA T - 41 133 112 245
1150 DUYGU ŞİMŞEK T - 43

1143 FATMA TATLI T - 46

1144 BEYZA UZUN T - 27

13 İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI 1145 EDANUR ERYURT T - 44 141 111 252
1146 ESMA BEYAZEL T - 40

1187 FEYZA BAŞTÜRK T - 24

1188 GÜLÇİN MÜJDECİ T - 71

14 İSTANBUL-ATAŞEHİR İLÇESİ 1189 TUĞBA ÖZDEMİR T DNS - 134 130 264
1190 ESRANUR BAŞ T - 35

1179 ŞEHRİBAN DÜLEK T - 50

1180 NESLİHAN KARADAĞ T - 51

15 İSTANBUL-KARTAL İLÇE KARMASI 1181 EDA İSPİR T - 74 118 174 292
1182 ZEHRA ŞENCİ T - 73

1151 RABİA YURDAM T - 31

1152 EDA GÖDÜK T - 60

16 İSTANBUL-TUZLA İLÇE KARMASI 1153 GAMZE KÖSEOĞLU T - 69 181 136 317
1154 ASLIHAN CEYDA TUNA T - 45

1111 GÖNÜL KÖKSAL T - 59

1112 ALMİNA MALKOÇ T - 89

17 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1113 DUYGU İBEK T - 80 144 200 344
1114 DAMLANUR KARA T - 61

1159 SÜMEYRA ÇELİK T DNS -

1160 MAİDE GÜLTEKİN T - 78

18 İSTANBUL-KADIKÖY İLÇESİ 1161 BUSENUR YİĞİT T - 75 156 192 348
1162 SENA GEZGİNCİ T - 39

1183 HİLAL KALELİ T - 70

1184 GÜLSÜM AYGÜN (PROTESTOLU) T - 52

19 İSTANBUL-MALTEPE İLÇE KARMASI 1185 SELİN GENÇ T - 64 169 186 355
1186 EYLEM YILDIZ T - 84

1139 DUYGU KARA T - 68

1140 ESRANUR KORKMAZ T - 53

20 İSTANBUL-BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE S.K DERNEĞİ 1141 CEYDA CİMİN T - 58 185 179 364
1142 AYÇA AYDIN T - 87

1242 SENA GÜMÜŞ T - 82

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe (Marmara Bölgesi)Yarışmaları

1.5 km. 3 Aralık 2016 11:00Küçük Kızlar



1243 MELİKE ALÇIN T - 94

21 SAKARYA-ADAPAZARI İLÇESİ 1244 SUDENAZ ŞAHİN T - 55 166 199 365
1245 EDA YILMAZ T - 62

1238 SİMGE KINAK T - 63

1239 SELMA DAVULCU T - 67

22 SAKARYA-SERDİVAN İLÇESİ 1240 TUBA EDA BOYACI T - 93 193 223 416
1241 DİLA TAŞ T - 95

1175 YAREN BAHAR SELİK T - 57

1176 SUDE GÖKÇE T - 86

23 TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1177 ZEYNEP SEVİM GENCAY T - 88 227 228 455
1178 ECE BERRE SAYGI T - 85

1163 DİLARA KAVAK T - 91

1164 ZEYNEP AVCI T - 92

24 SAKARYA-AS AKYAZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1165 HALİME DURMUŞ T - 47 249 215 464
1166 HANİFE AKDİN T - 77

1167 ZEYNEP ONUR T - 76

1168 BUSENUR ÇETİN T - 97

25 SAKARYA-ERENLER HALKEĞİTİM GENÇLİK SPOR KULUBÜ VE DERNEĞİ 1169 NEFİSE BULUT T - 103 237 274 511
1170 KEVSER KOR T - 101

1107 ZEHRA TAŞTAN T - 98

1108 EZGİ SÖĞÜT T - 96

26 İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1109 SUDENUR ERDAL T - 83 245 269 514
1110 İREM SÖĞÜT T - 90

1171 FATMAGÜL KÜÇÜKOĞLU T - 99

1172 SEVAL TAŞ T - 102

27 SAKARYA-YENİKENT FIRAT SPOR KULÜBÜ 1173 SUDE YILMAZ T DNS - 294 301 595
1174 SELİME AZRA İYİYAZICI T - 100


